Consorzio per le

AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE AREA AMMINISTRATIVA
Ufficio Risorse Umane

DECRETO DIRIGENZIALE N° /ﬁ;ﬁmA/DEL' 20 MR %19°

OGGETTO: Liquidazione premio pedaggio periodo aprile-dicembre 2017.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Premesso:

Che ai sensi dell'art. 27 delle norme contrattuali per il personale vigente, al personale addetto
all'esazione pedaggi viene corrisposto un premio di esazione;

Che in data 11 marzo c.a. dal CED ¢ stato inviato,all'ufficio gestione risorse umane, il file
contenente gli addebiti ed i premi esattori per il periodo aprile-dicembre 2017,

Che con nota prot. n. 159/2019 dell'11/03/2019 ,a firma del Responsabile dell'Ufficio Linea
Esazione e Punti Blu,ing. Gaspare Sceusa, si autorizza il relativo pagamento;

Che il totale premi da corrispondere risulta pari ad € 138.731,84;mentre il totale degli addebiti &
pari ad € 13008,69 come da elenco stampato dall'ufficio gestione risorse umane sui dati inviati dal
CED;

DECRETA

Per i motivi indicati in premessa che qui si intendono integralmente richiamati

* Liquidare agli agenti tecnici esattori la somma di € 125.723,15 come da elenco sopra
richiamato, al netto degli addebiti.

e Dare mandato all’ Ufficio Risorse Umane di dare esecuzione al presente provvedimento
con l'inserimento nel cedolino paga di marzo c¢.m. degli importi inviati dal CED.

I1 Responsabile Ufficio Personale

Dott. Antonino Castriciano
JLrew
IL Diridet

Amministrativo

Il Direttore Generale

CONSORZIO AUTOSTRADE SICILIANE
V.P.N.

Messma”z‘ - %~ ? 1 Fu/%




